

AS.ZZO.271.8.2021 - 1539

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania:

„Rozbudowa i modernizacja instalacji komunalnej o segment do recyklingu tworzyw sztucznych”, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.8.2021

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021 poz.1129.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. W jakim terminie maksymalnym od daty zawarcia umowy Zamawiający przewiduje wydanie wykonawcy dyspozycji wykonania Etapu III (Opcja) lub przekazania informacji o rezygnacji z wykonania tego zakresu prac?

Odpowiedź:

Decyzja o skorzystaniu z opcji zapadnie w ciągu 12 miesięcy od zawarcia umowy z zastrzeżeniem zakończenia etapu I oraz II.

2. Zamawiający wymaga możliwie maksymalnego zaadaptowania istniejących przenośników do nowej linii technologicznej (pkt. 11 OPZ, str. 17). Czy w związku z powyższym Wykonawca musi udzielić gwarancji na wykorzystane w nowej linii istniejące przenośniki, czy tylko na dostarczone przez siebie?

Odpowiedź:

Wykonawca nie ma obowiązku objęcia gwarancją istniejących przenośników (będących własnością Zamawiającego), które zostaną wykorzystane podczas realizacji przedmiotowego zadania.

3. W OPZ (pkt. 12, str. 30-39) Zamawiający wymaga przedstawienia na etapie oferty bilansów masowych, oświadczeń dostawcy separatorów oraz kart katalogowych urządzeń, natomiast w pkt. XIV.3 SWZ nie przedstawiono wymagań dotyczących złożenia oferty technicznej. Czy w związku z powyższym Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia oferty technicznej, a jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

W związku z zapytaniem Zamawiający na etapie składania ofert wymaga następujących dokumentów stanowiących część techniczną oferty:

- bilans masowy przepływu strumienia odpadów przez dane urządzenie wraz z oświadczeniem dostawcy separatorów o uzyskaniu wyliczonej przepustowości z bilansu

masowego na dane urządzenie, które zostanie przedstawione w karcie katalogowej urządzenia;

- bilans masowy przepływu strumienia odpadów przez wszystkie urządzenia instalacji (istniejące oraz nowe),
- wykaz zaprojektowanych urządzeń, wraz z ich parametrami technicznymi,
- schemat technologiczny docelowej instalacji (rysunek techniczny), który pozwoli Zamawiającemu jednoznacznie ocenić spełnienie wszystkich wymagań SWZ. Część techniczna zawierająca bilans masowy przepływu strumienia odpadów stanowi treść oferty a nie dokumenty przedmiotowe. Tym samym nie podlega uzupełnieniu.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w rozdziale:

XIV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, poprzez dodanie do pkt 3. ppkt 4) o następującej treści:

„4) część techniczną zawierającą bilans masowy przepływu strumienia odpadów przez dane urządzenie wraz z oświadczeniem dostawcy separatora o uzyskaniu wyliczonej przepustowości z bilansu masowego na dane urządzenie, które zostanie przedstawione w karcie katalogowej urządzenia. Bilans masowy przepływu strumienia odpadów przez wszystkie urządzenia instalacji (istniejące oraz nowe), wykaz zaprojektowanych urządzeń, wraz z ich parametrami technicznymi, schemat technologiczny docelowej instalacji (rysunek techniczny), który pozwoli Zamawiającemu jednoznacznie ocenić spełnienie wszystkich wymagań SWZ. Część techniczna zawierająca bilans masowy przepływu strumienia odpadów stanowi treść oferty a nie dokumenty przedmiotowe. Tym samym nie podlega uzupełnieniu”.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu